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Finałowa gala tegorocznej Powiatowej Olimpiady Młodzieży odbyła się 11 czerwca w Sali Forum 
Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Kobylnicy. Na widowni zasiedli uczniowie, 
którzy w ostatnich miesiącach brali udział w całej rywalizacji, nauczyciele, dyrektorzy szkół oraz 
przedstawiciele gmin z całego powiatu słupskiego.

Gminę Potęgowo reprezentował wójt Dawid Litwin, dyrektorzy szkół oraz uczniowie. Zebranych gości przywitał 
obecny na gali starosta słupski Paweł Lisowski, który zauważył, iż w rywalizacji wzięli udział uczniowie ze 
wszystkich gmin powiatu. Serdeczne podziękowania wszystkim osobom zaangażowanym w przeprowadzenie 
tej olimpiady złożył także Jerzy Polak, przewodniczący Słupskiego Szkolnego Związku Sportowego. Jak 
podkreślał, udział młodych ludzi w Olimpiadzie, uczy ich współzawodnictwa, sportowej rywalizacji i wytrwałości 
w sięganiu po upragnione rezultaty.

Szkoła Podstawowa w Łupawie miała zaszczyt odebrać statuetkę za zajęcie III miejsca w klasyfikacji generalnej 
dziewcząt (rocznik 2003-2005). Lepsze były tylko szkoły z Kobylnicy i Smołdzina. Warto zaznaczyć, iż w tej 
kategorii rywalizowały 22 szkoły powiatu słupskiego.  Ponadto szkoła odebrała puchar za zajęcie III miejsca 
drużynowo w klasyfikacji generalnej szkół dziewcząt i chłopców (rocznik 2003-2005). Tu punkty zliczano z 
dziewięciu najlepszych konkurencji z całego roku szkolnego 2018/2019.

Dziewczęta i chłopcy rocznika 2006 i młodsi ze Szkoły Podstawowej w Potęgowie nagrodzeni zostali za II 
miejsce w klasyfikacji generalnej powiatowej dziewcząt i chłopców rocznika 2006 i młodsi, II miejsce w 
klasyfikacji powiatowej dziewcząt rocznika 2006 i młodsze  oraz III miejsce w klasyfikacji powiatowej chłopców 
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rocznika 2006 i młodsi. Bartosz Turski wygrał konkurs Kahoot, dotyczący wiedzy o sporcie i otrzymał 
dodatkową nagrodę specjalną.

W nagrodę od organizatora uroczystości wyróżnieni otrzymali piłki do gry w koszykówkę, mini koszykówkę, mini 
piłkę ręczną, piłkę nożną i siatkową oraz pamiątkowe dyplomy i puchary.
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